

Pillsbury™ Frozen Muffin Batter Pail Cappuccino Chocolate Chunk 18 lb

UPC
094562080365

Code Size
108036000 18 LB

Information accurate as of: 9/17/2019

ING Code:

DEFINITION

Frozen, premium traditional muffin batter with rich, chocolate chunks and cappuccino flavor blended throughout in a thaw, scoop, and bake format that's formulated to produce tender and moist muffins every time. Available in bulk, 18 lb pail format best suited for high volume operations.

PACKAGING/SHELF LIFE/STORAGE CONDITIONS/PALLET CONFIGURATION

1. 1--18 lb. pail. "Best if Used By" code date. Store in freezer 0 degrees F or colder. Thaw in cooler. Do not refreeze batter.

Size	Bags/Pallet	Bags/Layer	Gross Wt./Bag	Cube	Pallet Dimension
18 LB	120	20	19.3	.527	57.24(H)(IN) x 39.08(W)(IN) x 48.86(L)(IN)

KOSHER APPROVAL: OU/DAIRY

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS WHEAT, EGG, MILK AND SOY INGREDIENTS.

INGREDIENT LEGEND

SUGAR, WATER, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, MILK CHOCOLATE CHUNKS (SUGAR, WHOLE MILK POWDER, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL FLAVOR), EGGS, MODIFIED CORN STARCH, EGG WHITE, MOLASSES POWDER, SALT, BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MALTODEXTRIN, PRESERVED WITH (POTASSIUM SORBATE, BHT, CITRIC ACID), XANTHAN GUM, DISTILLED MONOGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, DATEM, NATURAL FLAVOR, ETHOXYLATED MONO AND DIGLYCERIDES, CORN STARCH.

NUTRITION (Approx. per 100G)

Calories	383	Kcal
Total Fat	18	g
Saturated Fat	5	g
Trans Fat	0	g
Cholesterol	36	mg
Sodium	284	mg
Total Carbohydrate	50	g
Dietary Fiber	1	g
Total Sugars	32	g
Added Sugars	32	g
Protein	4	g
Vitamin D	0	mcg
Calcium	52	mg
Iron	1	mg
Potassium	94	mg

MICROBIAL GUIDELINES: Listed as guidelines as opposed to controllable specifications

Standard Plate Count	<50,000/g
Coliforms	<500/g
Yeast	<500/g
Mold	<500/g

Raw flour is not ready-to-eat and must be thoroughly cooked before eating.

To prevent illness from naturally occurring bacteria in wheat flour, do not eat or play with raw dough or batter; wash hands and surfaces after handling.

* The most accurate label information for package contents will always be on the product label. This product profile is correct through the date above. Because product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change.